
ZARZĄDZENIE NR 151/20 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity 
Dz.  U.  z 2019 r. poz. 869,  1622, 1649, 2020,  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175/ oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr 
VIII/62/19 Rady Gminy Turośl z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2020 r. 
/Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 646 z późn. zm./  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.924,85 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.924,85 zł. oraz dokonuje przeniesień pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach działów w kwocie 28.170,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  31.452.647,12 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 30.470.477,12 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 982.170,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  35.002.210,80 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 28.685.704,44 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 6.316.506,36 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104937EA-0C51-4688-9111-A67E2B005D24. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 6 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

673 895,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

673 895,69

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 1 105 506,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 111 506,69

0,00

679 895,69

0,00

679 895,69

bieżące 20 673 531,02 20 679 531,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

806 984,98 806 984,98

majątkowe

majątkowe 982 170,00 982 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

531 153,00 531 153,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104937EA-0C51-4688-9111-A67E2B005D24. podpisany Strona 1



801 0,00 764,93

0,00 0,00

80153 0,00 764,93

0,00 0,00

0,00 764,93

852 0,00 159,92

0,00 0,00

85215 0,00 159,92

0,00 0,00

0,00 159,92

razem: 0,00 924,85

0,00 0,00

0,00 6 924,85

0,00 0,00

2010

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 338 137,98 1 338 137,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

57 614,72

Pomoc społeczna 3 156,10

0,00

Dodatki mieszkaniowe 756,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

756,10

Oświata i wychowanie 57 614,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 614,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

58 379,65

0,00

58 379,65

0,00

58 379,65

3 316,02

0,00

916,02

0,00

916,02

bieżące 9 790 021,25 9 790 946,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 31 445 722,27 31 452 647,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104937EA-0C51-4688-9111-A67E2B005D24. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 248 744,00 145 239,00 144 439,00 42 515,00 101 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 103 505,00 2 103 505,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 744,00 151 239,00 150 439,00 42 515,00 107 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 097 505,00 2 097 505,00 0,00 0,00

2 236 744,00 133 239,00 132 439,00 42 515,00 89 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 103 505,00 2 103 505,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 744,00 139 239,00 138 439,00 42 515,00 95 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 097 505,00 2 097 505,00 0,00 0,00

26 961,00 26 961,00 26 961,00 0,00 26 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 961,00 32 961,00 32 961,00 0,00 32 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

10 080 861,68 10 080 861,68 9 563 407,00 7 818 673,00 1 744 734,00 0,00 327 332,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 670,00 -2 670,00 -2 670,00 -1 070,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080 861,68 10 080 861,68 9 563 407,00 7 817 603,00 1 745 804,00 0,00 327 332,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 728 155,68 6 728 155,68 6 249 451,00 5 328 029,00 921 422,00 0,00 288 582,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -1 070,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 727 985,68 6 727 985,68 6 249 281,00 5 326 959,00 922 322,00 0,00 288 582,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 971,00 377 971,00 377 971,00 377 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 901,00 376 901,00 376 901,00 376 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 397,00 383 397,00 383 397,00 0,00 383 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 697,00 382 697,00 382 697,00 0,00 382 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 689,00 690 689,00 655 739,00 626 900,00 28 839,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 967 505,00

0,00

1 967 505,00

0,00

1 967 505,00

0,00

17

1 967 505,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

010

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

80103

4700

4210

4040

80101

01010

6050

4260

Rolnictwo i łowiectwo

Zakup energii

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104937EA-0C51-4688-9111-A67E2B005D24. podpisany Strona 1



170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 859,00 690 859,00 655 909,00 626 900,00 29 009,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4700

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104937EA-0C51-4688-9111-A67E2B005D24. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 105,00 38 105,00 38 105,00 0,00 38 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 105,00 38 105,00 38 105,00 0,00 38 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886,00 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 786,00 8 786,00 8 786,00 0,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 236,69 1 511 236,69 451 527,00 288 194,00 163 333,00 0,00 1 059 709,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -3 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 236,69 1 517 236,69 450 027,00 285 194,00 164 833,00 0,00 1 067 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 895,69 693 895,69 0,00 0,00 0,00 0,00 693 895,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 395,69 701 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 701 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 895,69 693 895,69 0,00 0,00 0,00 0,00 693 895,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 395,69 701 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 701 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 148,00 302 148,00 301 256,00 261 755,00 39 501,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 148,00 302 148,00 301 256,00 258 755,00 42 501,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 566,00 202 566,00 202 566,00 202 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 566,00 199 566,00 199 566,00 199 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691,00 2 691,00 2 691,00 0,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 809,00 2 809,00 2 809,00 0,00 2 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 086,00 21 086,00 6 086,00 0,00 6 086,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 586,00 19 586,00 4 586,00 0,00 4 586,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 086,00 6 086,00 6 086,00 0,00 6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586,00 4 586,00 4 586,00 0,00 4 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85295 Pozostała działalność

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

4360

4010

85219

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

85214

852

4700

4410

80146
zwiększenie

Własne

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104937EA-0C51-4688-9111-A67E2B005D24. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 874 890,78 2 101 903,78 2 094 803,78 569 609,56 1 525 194,22 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 772 987,00 772 987,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 890,78 2 101 903,78 2 094 803,78 569 609,56 1 525 194,22 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 772 987,00 772 987,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 944,56 893 957,56 886 957,56 508 009,56 378 948,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 772 987,00 772 987,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 944,56 908 957,56 901 957,56 508 009,56 393 948,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 772 987,00 772 987,00 0,00 0,00

47 536,00 47 536,00 47 536,00 0,00 47 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 536,00 62 536,00 62 536,00 0,00 62 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 205 264,70 18 882 758,34 16 171 367,97 10 883 346,56 5 288 021,41 693 481,00 1 577 786,69 190 122,68 0,00 250 000,00 6 322 506,36 6 322 506,36 0,00 0,00

-28 170,00 -22 170,00 -22 170,00 -4 070,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

34 170,00 34 170,00 26 670,00 0,00 26 670,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 211 264,70 18 894 758,34 16 175 867,97 10 879 276,56 5 296 591,41 693 481,00 1 585 286,69 190 122,68 0,00 250 000,00 6 316 506,36 6 316 506,36 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 614,72 57 614,72 57 614,72 0,00 57 614,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764,93 764,93 764,93 0,00 764,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 379,65 58 379,65 58 379,65 0,00 58 379,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 614,72 57 614,72 57 614,72 0,00 57 614,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764,93 764,93 764,93 0,00 764,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 379,65 58 379,65 58 379,65 0,00 58 379,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,40 570,40 570,40 0,00 570,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,58 7,58 7,58 0,00 7,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,98 577,98 577,98 0,00 577,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zlecone

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

2 740 492,00

2 740 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772 987,00

0,00

0,00

772 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772 987,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

772 987,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4210

80153

801

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Nazwa

4260 Zakup energii

90095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104937EA-0C51-4688-9111-A67E2B005D24. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 044,32 57 044,32 57 044,32 0,00 57 044,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757,35 757,35 757,35 0,00 757,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 801,67 57 801,67 57 801,67 0,00 57 801,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156,10 3 156,10 14,82 0,00 14,82 0,00 3 141,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,92 159,92 3,14 0,00 3,14 0,00 156,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316,02 3 316,02 17,96 0,00 17,96 0,00 3 298,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756,10 756,10 14,82 0,00 14,82 0,00 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,92 159,92 3,14 0,00 3,14 0,00 156,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,02 916,02 17,96 0,00 17,96 0,00 898,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741,28 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,78 156,78 0,00 0,00 0,00 0,00 156,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,06 898,06 0,00 0,00 0,00 0,00 898,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,82 14,82 14,82 0,00 14,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,14 3,14 3,14 0,00 3,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,96 17,96 17,96 0,00 17,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 790 021,25 9 790 021,25 1 099 589,97 244 168,92 855 421,05 0,00 8 690 431,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924,85 924,85 768,07 0,00 768,07 0,00 156,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 790 946,10 9 790 946,10 1 100 358,04 244 168,92 856 189,12 0,00 8 690 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie
852

85215

4240

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa
Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104937EA-0C51-4688-9111-A67E2B005D24. podpisany Strona 5



Objaśnienia do zmian w budżecie

Załącznik Nr 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.924,85 zł. w związku z przyznaniem dotacji przez
Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku na wypłatę zasiłku celowego w związku ze
zdarzeniem losowym - 6.000,000 zł., na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych
i ćwiczeniowych dla szkół podstawowych - 764,93 zł. oraz wypłatę dodatków energetycznych -
159,92 zł.

Załącznik Nr 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.924,85 zł. następuje zgodnie z dyspozycjami
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.
Na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji
zadań, dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i
paragrafami w kwocie 28.170,00 zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 19 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104937EA-0C51-4688-9111-A67E2B005D24. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

